上海市市场监督管理局文件

沪市监标技〔2020〕363号

上海市市场监督管理局关于发布
《高层民用建筑消防安全管理要求》等
2项地方标准的通知

市消防救援总队，市青少年服务保护办，各有关单位：
《高层民用建筑消防安全管理要求》等2项地方标准已经我局审查通过，现予以发布。
标准编号及名称为：
	DB31/T 1235—2020
	高层民用建筑消防安全管理要求

	DB31/T 1236—2020
	未成年人司法社会工作服务规范

以上标准自2020年10月1日起实施。
特此通知。

上海市市场监督管理局
2020年7月27日
（此件公开发布）

上海市市场监督管理局办公室                2020年7月28日印发
— 2 —
— 1 —